SELEÇÃO PPGEL - EDITAL PPGEL – 29/2023 – DOUTORADO - Página 1 de 2

Programa de Pós-Graduação em Estudos da

Linguagem - PPGEL

CENTRO DE LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

PROCESSO DE SELEÇÃO – INGRESSO 2024/1

EDITAL PPGEL – 29/2023 – DOUTORADO

RESULTADOS DA ANÁLISE DE PROJETOS

O Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, por meio da Comissão de
Seleção, torna público, pelo código de inscrição, o resultado da ETAPA 2 – ANÁLISE DO
PROJETO, dos candidatos que concorrem ao ingresso no Curso de Pós-Graduação
Stricto Sensu, Doutorado em Estudos da Linguagem, considerando o Edital n.
19/2023 – SELEÇÃO – PPGEL e o EDITAL PROPPG/DPG/DAM Nº 038/2023.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

RESULTADO

156752 APROVADO

157103 APROVADO

158143 APROVADO

156581 APROVADO

158378 APROVADO

157399 APROVADO

156393 APROVADO

158743 APROVADO

156458 APROVADO

156540 APROVADO

158056 APROVADO

156606 APROVADO

158631 APROVADO

SELEÇÃO PPGEL - EDITAL PPGEL – 29/2023 – DOUTORADO - Página 2 de 2

Londrina, 21 de novembro de 2023.

Comissão de Seleção

158694 APROVADO

157672 APROVADO

157604 REPROVADO